

L.dz. ZO/2671/2026



ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – bez prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) (dalej: p.z.p.) na usługę pn. „Ubezpieczenie ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. na okres 2026-2028” nr postępowania: ZP/09/2026, ogłoszenie o zamówieniu: nr 2026/BZP 00368354 z dnia 2026-07-29, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 p.z.p. przekazuje treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia zakup m.in. ładowarki. Wartość pojazdu będzie przekraczała 1 000 000,00 zł. Na dzień dzisiejszy ostateczna cena planowanego do zakupu pojazdu nie jest jeszcze znana.

Pytanie nr 2. Prosimy o modyfikacje zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:

- W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidualnie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3. Prosimy o podanie lokalizacji garażowania/parkowania pojazdów poza godzinami pracy.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada jednego, stałego miejsca garażowania lub parkowania pojazdów poza godzinami pracy. Pojazdy są parkowane w różnych lokalizacjach, w zależności od bieżących potrzeb organizacyjnych Zamawiającego.



ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

Pytanie nr 4. Prosimy o podanie jaki jest PML w poszczególnych lokalizacjach garażowania/parkowania pojazdów?

Odpowiedź: Z uwagi na brak jednego, stałego miejsca garażowania lub parkowania pojazdów oraz zmienny sposób ich rozmieszczenia, Zamawiający nie określa PML dla poszczególnych lokalizacji.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Emilia Tulin